
Programi Id Maturanti

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 243359300110

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 244013500058

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 242133600137

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 241935900153

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 244227900003

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 241937500184

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 241935700210

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 243440900036

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 240403700311

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 244226900062

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 243440900069

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 244226900234

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 240100200173

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 241936000028

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 242232600046

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 243440900111

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 244226900299

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 241933500004



Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 241937500116

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 242134200196

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 240810700099

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 242134700294

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 241939900167

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 241937500194

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 243343400134

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 241937500209

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 241951900011

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 240912300079

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 241938200237

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 242921100035

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 242232600220

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 243440900042

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 241939400058

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 241935700207

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 241939400024

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 241939300140

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 242134200406



Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 245614700034

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 240403700133

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 240762600083

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 241938100044

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 241939100248

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 243625000045

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 241936800247

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 242151300080

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 240403700079

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 241937900479

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 241215000093

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 240810700098

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 241936200278

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 241216500112

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 241251400016

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 242922800106

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 241938200238

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 242632100164

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 240100500025



Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 241317200039

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 241960300049

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 242133600157

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 240659400006

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 243625000259

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 242134700254

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 241959600018

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 243906500022

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 241936300169

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 243905800036

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 242232600053

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 240403200032

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 242151200152

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 241939300154

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 243952700039

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 242629600269

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 245311600131

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 244014500111

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 241939100038



Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 243440900141

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 245110000026

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 243440400041

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 244405000027

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 242133600074

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 241011700002

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 241938100113

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 242526500017

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 242134700319

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 243625000020

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 242134700302

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 241936300308

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 241215000165

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 245001700038

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 241937400238

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 244226900246

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 241937500198

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 240100200218

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 242133700002



Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 241937500108

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 244014800014

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 242133900085

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 242458900060

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 243625000021

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 244815400017

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 241935700179

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 242151200056

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 241936200239

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 242151200142

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 243440500014

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 244013500275

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 245614300068

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 242232600107

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 241962500007

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 243440900083

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 242134200173

Program profesional në Menaxhim në Turizëm, 
Hoteleri dhe Evente 241936800233


